Sede expostulavit ut Visitator Apostolicus pro fidelibus sui ritus in 

Foederatis Civitatibus Americae Septemtrionalis commorantibus depu

tantur. 
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Haec vero Congregatio, quo omnes sacerdotes Syri illis in regionibus 

magis magisque munus pastorale exerceant et compagem et coniunctio

nem suorum fidelium promoveant, ac potissimum sacram atque vetu

stam liturgiam ritus Antiocheni adamussim celebrent, quae cor vitae 

Ecclesiae habenda est, — nam christifideles cum Eucharistiae intersint 

communitatem constituunt atque confirmant — omnibus mature per

pensis, Summo Pontifici supplicandum censuit, ut ad hoc explendum 

Visitatorem Apostolicum nominare dignaretur. 

Summus Pontifex Ioannes Paulus, divina Providentia Papa I I , 

die 20 Ianuarii hoc vertente anno, benigne ofiicium Visitatoris Apo

stolici ad referendum, absque iurisdictione et ad nutum Sanctae Sedis, 

Archiepiscopo Damasceno Syrorum P. D. Iosepho Mounayer commisit, 

cum omnibus iuribus et obligationibus tali muneri adnexis, iussitque 

hoc Decretum fieri. 

Visitatoris Apostolici erit invisere fideles Syros catholicos, in variis 

Civitatibus Foederatis Americae Septemtrionalis atque in dioecesibus 

latini ritus commorantes, ad eorum spirituali bono melius consulendum. 

In suo exsequendo munere Visitator Apostolicus procedet collatis 

consiliis cum Praeside conferentiae Episcoporum Civitatum Foedera

tarum Americae Septemtrionalis necnon cum singulis Episcopis dioe

cesanis. 

Rogantur episcopi ut ipsum in munere explendo benigne adiuvent. 

Munere tandem expleto, de statu fidelium Syrorum catholicorum, 

de provisionibus peractis aut peragendis, diligentem et sedulam rela

tionem huic Congregationi mittendam curabit. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex aedibus Congregationis pro Ecclesiis Orienta
libus, die 20 Ianuarii anno 1986. 

D. SIMON Card. LOURDTJSAMY, Praefectus 

L . © S. 
Marius Rizzi, Subsecretarius 

In Congr. pro Eccl. Orient, tab., n. 159/70. 
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CONGREGATIO 
PRO GENTIUM EVANGELIZATIONE 

SEU DE PROPAGANDA FIDE 

T O M B U R A E N . - Y A M B I O E N . 

DECRETUM 

De translatione cathedrae episcopalis necnon de mutatione tituli. 

Summus Pontifex Paulus V I , v. m., per Constitutionem « Cum in 

Sudania » die 12 mensis Decembris anno Domini 1974 datam, sacram 

Hierarchiam in Sudania erexit atque templum in loco, vulgo Tombora, 

Mariae Auxiliatrici dicatum ad ecclesiam cathedralem Episcopi Tom-

boraënsis evexit. 

Nunc vero Exc.mus Dominus Iosephus Gasi Abangite, Episcopus 

Tomboraënsis, ab Apostolica Sede enixe rogavit ut magisterii cathedra 

a supradicta ecclesia Mariae Auxiliatrici sacra ad novam ecclesiam 

in loco, vulgo Yambio, sitam et Christo Regi dicatam, transferretur. 

Sacrum hoc Consilium Christiano Nomini propagando, omnibus 

mature perpensis, porrectis precibus annuendum censuit. 

Quapropter, vigore specialium facultatum a Summo Pontifice 

Ioanne Paulo divina Providentia Pp. II sibi concessarum, auditis 

quorum interest, praesenti decreto, perinde valituro ac si Apostolicae 

sub plumbo Litterae datae forent, templum Christo Regi dicatum, in 

Yambio situm, ad dignitatem et fastigium templi cathedralis evehit, 

antiquam vero ecclesiam Mariae Auxiliatricis exstantem tamquam ec

clesiam con-cathedralem cum debita dignitate manere statuit. Novum 

autem dioecesis nomen erit Tomburaënsis-Yambioënsis. 

Ad haec exsecutioni mandanda, Summus Pontifex Exc.mum Do

minum Aloisium Robles Diez, Archiepiscopum titulo Stephaniacensem 

ac Apostolicum in Sudania Pro-Nuntium deputat, necessarias et op

portunas eidem tribuens facultates, onere imposito ad eandem Congre

gationem mittendi authenticum exemplar actus peractae exsecutionis. 
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Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Gentium Evange
lizatione seu de Propaganda Fide, die 21 mensis Februarii anno Do
mino 1986. 

IOSEPHUS Card. TOMKO, Praefectus 

L. © S. 

© Iosephus I. Sánchez, a Secretis 

In Congr. pro Gentium Evangel. tab., n. 698/86. 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Ioannes Paulus divina Providentia Pp. I I , latis decretis a Congre

gatione pro Gentium Evangelizatione seu de Propaganda Fide, singulis 

quae sequuntur Ecclesiis sacros Pastores dignatus est assignare. 

Nimirum per Apostolicas sub plumbo Litteras praefecit : 

die 10 Martii 1986. — Metropolitanae Ecclesiae Aganiensi Exc.mum 

P. D. Antonium Sabían Apurón, hactenus Episcopum titularem Rusu

censem in Byzacena ac Auxiliarem eiusdem archidioecesis. 

— Cathedrali nuper evectae Ecclesiae in India Iammuensi-Srinaga-
rensi R. P. Hippolytum Antonium Kunnunkal, Ordinis Fratrum Mi
norum Capuccinorum, hucusque eiusdem territorii Praefectum Apo
stolicum. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Lupercianae R. D. Zithulele Pa-

tricium Mvemve, Vicarium episcopalem catecheseos, quem deputavit 

Ioannesburgensis dioecesis Auxiliarem. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Nasbincensi R. P. Ronraaldum